
Laikinai nebus tiekiama šiluma ir karštas vanduo

Ruošiantis 2017–2018 m. šildymo sezonui, siekiant užtikrinti vartotojams nepertraukiamą
šilumos tiekimą ir išvengti avarijų šildymo sezono metu, AB „Panevėžio energija“ kiekvienais
metais atlieka šilumos tinklų remonto ir hidraulinių bandymų darbus.

Nuo gegužės 8 d. 00 val. iki gegužės 11 d. 18 val. šilumos ir karšto vandens tiekimas laikinai
sustabdomas vartotojams pastatuose, esančiuose:

Panevėžio m. Aitvarų g., Alyvų g., Aukštaičių g., Aldonos g., Artojų g., Anykščių g., Audėjų
g., Algirdo g., J. Basanavičiaus g., J. Bielinio g., K. Binkio g., Beržų g., Danutės g., Durpyno
g., S. Daukanto g., Darbo a., Dainavos g., Elektros g., Elektronikos g., Gėlainių g.,
Geležinkelio g., Gražinos g., Gedimino g., A. Jakšto g., Kanklių g., S. Kerbedžio g., Kauno g.,
A. Kisino g., Kaštonų g., Katedros g., Katedros a., Kėdainių g., V. Kudirkos g., Kranto g.,
Krekenavos g., Klaipėdos g. (nuo pradžios iki Nemuno g.), Liepų al., Laisvės a., Marijonų g.,
Margių g., Margirio g., Žygeivių g. 2 (Molainių g.5), V. Montvilos g., Naujamiesčio g.,
Nendrės g., Nevėžio g., Nemuno g. (išskyrus Nemuno g. 51, 70, 73, 75, 79),
Nepriklausomybės a., Pušyno g., Paliūniškio g., Prekybos g., D. Poškos g., P. Puzino g.,
Palangos g., Parko g. 7, G. Petkevičaitės-Bitės g., K. Paltaroko g., Pilėnų g., Pajuostės pl.,
Pušaloto g. (išskyrus Pušaloto g. 188), Rožių g., Raginėnų g., Radviliškio g., Respublikos g.,
Rambyno g., Ramygalos g., Savanorių a., Stoties g., Smėlynės g., Senamiesčio g., A.
Smetonos g., Staniūnų g., Sirupio g., Sodų g., Sietyno g., Suvalkų g., Šermukšnių g., Šiaulių
g., M. Tiškevičiaus g., Teatro g ., J. Tilvyčio g., Tinklų g. (išskyrus Tinklų g. 11), Topolių al.,
Trumpoji g., Tulpių g. ir kvartale, Taikos al., Ukmergės g., J. Urbšio g., M. Valančiaus g.,
Vilties g., Venslaviškio g., Vilniaus g., Vaižganto g., Vasario 16-osios g., Vienybės a., Velžio
kelyje, J. Zikaro g., Žemaičių g., J. Žemgulio g. ir Pažagienių gyvenvietėje (Šilagalio,
Švyturio, Veterinarijos ir Žagienės gatvėse).

Esant galimybei, šilumos ir karšto vandens tiekimas gali būti atnaujintas anksčiau nustatyto
laiko. Norint išvengti karšto vandens nutekėjimų butuose, prašome gyventojų laikyti karšto
vandens čiaupus butuose patikimai uždarytus.

Jei minėtu laikotarpiu bute būtų atliekami šildymo ar karšto vandens tiekimo sistemos
remonto ar profilaktiniai darbai, pranešti apie tai pastato šildymo ir karšto vandentiekio
sistemą eksploatuojančiai organizacijai arba asmeniui, atsakingam už to namo šilumos ūkį.



Laikinai nebus tiekiama šiluma ir karštas vanduo


